
W Ó JT  G M IN Y  Z A R S Z Y
38-530 Z A R S Z Y N

woj. podkarpackie

ZARZĄDZENIE Nr 580 

WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 19 kwietnia 2018r.

sprawie organizacji i funkcjonowania systemu wsparcia przez państwo -  gospodarza na 
terenie Gminy Zarszyn

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie, art. 18 ust. 4 i art. 20 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowńązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z  2017r.,poz. 
1430 z późn. zm.), w związku z art. 2 pkt 5 ustawy o organizowaniu zadań na rzecz 
obronności realizowanych przez przedsiębiorców> z dnia 23 sierpnia 2001r. (Dz.U. Nr 122, 
poz. 1320 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 p k t 2 i ust. 2 pk t 3 rozporządzenia Rady Ministrów  
z  dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawne ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach 
powszechnego obowiązku obrony (Dz. U. z 2004 r. Nr 16, poz. 152) oraz zarządzenia nr 
37/2018 Wojewody podkarpackiego z dnia 21 marca 2018r. w sprawie organizacji 
i funkcjonowania systemu wsparcia przez państwo  -  gospodarza na terenie województwa 
podkarpackiego.

zarządza się, co następuje:

§1

1. Wprowadza się do użytku „Instrukcję działania punktu kontaktowego HNS Wójta 

Gminy Zarszyn” wraz z dokumentacją punktu kontaktowego.

2. Zadaniem punku kontaktowego HNS (Host Nation Support) jest wsparcie przez 

państwo-gospodarza pobytu i działań wojsk sojuszniczych na terytorium Gminy.

§2
Zobowiązuje się wykonawców do realizacji zadań zawartych w „Instrukcji działania punktu 

kontaktowego HNS Wójta Gminy Zarszyn” i dokumentacji punktu.

§3

Nadzór nad realizacją czynię odpowiedzialnym Sekretarza Gminy Zarszyn.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


